
 

 http://www.soning.cz 

SONING Praha s.r.o. 
Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8 
 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280971 
 
IČO: 25650751, DIČ: CZ25650751 

 

Vyřizuje:  Gabriela Berešová 
Adresa:  Pod Hájkem 406/1a, 180 00  Praha 8 
Tel.:  ,  Naše značka:   N 423 – 065 – 07   
E-mail:   Datum:  13. 12. 2023 

 

 
Cenová nabídka č.:  N 423 – 065 – 07    

 
Stavba:   SSPŠ Preslova – akustické úpravy studia včetně režie ve 4. NP 
 
 Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme upravenou cenovou nabídku na dodávku a montáž 
akustických úprav studia s režií ve 4. NP v SSPŠ Preslova. Následující řešení Vám navrhujeme na základě 
prohlídky místností a odsouhlaseného akustického návrhu. 

 

Předmět nabídky  
  V současné době nejsou v těchto místnostech žádné akustické úpravy. Předmětem nabídky jsou tyto 
akustické úpravy:   
- akustické obklady SONIT PP20 – 9 svislých pásů 1200 × 2400 mm vč. lemování 
- akustický obklad SONIT PP20 okolo okna ze strany studia a pouze nad oknem ze strany režie 
 
Technický popis a provedení 

Akustický stěnový obklad SONIT PP20 
- obkladové desky vyrobené z křemenného písku pojeného epoxidovou kompozicí s rovinnou lícovou 

stranou se zkosenými hranami, opatřené na dvou bočních stranách montážní drážkou  
- rozměr desek:     1200 × 600 × 20 mm 
- barva desek:   dle interiérového vzorníku SONIT fy. SONING Praha s.r.o. 
- obklad se montuje na kovovou nosnou konstrukci, která je součástí dodávky 
Provedení: 
- svislé pásy obkladu šířky 1,2 m a výšky 2,4 m  
- obklad celé stěny okolo akust. okna ze strany studia, v režii pouze pás nad akust. oknem 
- spodní okraje obkladů SONIT budou cca 10 cm nad podlahou, bez soklu 
- lícová strana obkladu bude cca 10 cm od obkládané stěny 
- obklady budou dokola olemovány ukončovací lištou z lamina bílé barvy  

 
Cena  

D+M Akustických úprav Studia a režie ve 4. NP       … 165.000,- Kč  
DPH 21%            …   34.650,- Kč  
Cena celkem včetně DPH          … 199.650,- Kč  
 
V ceně není zahrnuto: -  dodávka a montáž svítidel, akustického okna a stropních podhledů 
V ceně je zahrnuto: -  akustické desky SONIT PP20 a nosná konstrukce, lemování 
   -  spojovací, kotvící a upevňovací materiál 
   -  montáž obkladů 

 

 Smíchovská střední průmyslová 
 škola a gymnázium 
 p. David Řehořka 
 Preslova 72/25 
 150 00 Praha 5 
 tel:   
 e-mail:   



 

 http://www.soning.cz 

   -  doprava a přesun hmot 
   -  pojištění, hrubý úklid a likvidace odpadu, VRN 
 
 
Dodací podmínky: -  nástup na montáž do 3 týdnů od podpisu Smlouvy o dílo 
   -  doba montáže cca 5 dnů dle stavební připravenosti 
   -  v případě montáže potřebujeme zajistit pracoviště prosté překážek pro    
      instalaci obkladů 
   -  nutno dohodnout spolupráci s dalšími profesemi 
 
Platební podmínky: -  platba na fakturu vystavenou po podpisu smlouvy, splatnost 30 dnů 
 
Platnost nabídky:     -  do konce 12/2023 
 
Záruční doba:      -  36 měsíců 
 
 
Těším se na naši další spolupráci! 
S pozdravem      Gabriela Berešová 

SONING Praha s.r.o. 


